ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.0 002/2018

INSCRIQÓES DEFERIDAS

O DR. JAMES BYRON WESCHENFELDER BORDIGNON, JUIZ DE DIREITO

SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE REBOUÇAS, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto na Resolução nº 04/2013 do Conselho de Supervisão do

Sistema dos Juizados Especiais, torna pública a lista de inscrições deferidas, em
ordem de inscrição, para o processo seletivo de Juízes Leigos para atuar no

mencionado Juizado, a saber:

JUIZES LEIGOS

Nome Inscrição
AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA Nº 001

ANGELO GABRIEL BANISKI Nº 002

GUILHERME HERAKI Nº 003

Rebouças, 22 de este de 2018,

JAMES BYRON

JUIZ DE DIREIT